



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, faks +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Lublin, 28. 06. 2016

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/027/2016-131

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO pn.: **Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dn. 27.06.2016r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

ZAPYTANIE 1:

„Proszę o informację czy w Części 3 – Dostawa łaźni wodnej z akcesoriami Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną tylko z instrukcją obsługi w języku polskim - taką jaką oferuje producent urządzenia ? W opisie SIWZ lp 12 Zamawiający wymaga: "Instrukcja obsługi w języku polskim oraz w języku angielskim dołączona do urządzenia?"

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 1:

Tak, Zamawiający w Części 3 postępowania pn: *Dostawa łaźni wodnej z akcesoriami* dopuszcza dołączenie do urządzenia instrukcji obsługi sporządzonej jedynie w języku polskim.

ZAPYTANIE 2:

Część 4 - Dostawa dejonizatora laboratoryjnego

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie procedury kwalifikacyjnej (IQ, OQ, PQ), która jest powszechnie stosowana w ramach dobrej praktyki laboratoryjnej i uwzględnia lokalne warunki środowiskowe, jak również parametry jakościowe wody wodociągowej w danym laboratorium? Kwalifikacja wykonywana jest standardowo we wskazanej lokalizacji urządzenia, dla konkretnych parametrów wody zasilającej urządzenie przy użyciu wzorcowanych przyrządów kontrolno-pomiarowych certyfikowanych przez laboratorium Urzędu Miar posiadające akredytację PCA? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 2:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania procedury kwalifikacyjnej IQ, OQ, PQ. Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ bez zmian.

ZAPYTANIE 3:

Część 4 - Dostawa dejonizatora laboratoryjnego

Czy Zamawiający dopuszcza dejonizator wyposażony w nowoczesny, kolorowy, panel sterujący, który w sposób graficzny i dźwiękowy informuje Użytkownika o wszystkich parametrach pracy urządzenia na poszczególnych etapach oczyszczania wody? Zaproponowany system umożliwi również archiwizację danych dotyczących parametrów pracy systemu i poboru wody z możliwością ich wydruku, a także pozwala na współpracę z rejestratorem danych. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 3:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ bez zmian.

A → wt



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, faks +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

ZAPYTANIE 4:

Część 4 - Dostawa dejonizatora laboratoryjnego

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pełne informacje dotyczące danych technicznych sondy, konduktometru, w tym współczynnika alfa, stała K, rozdzielczość, dokładność, zakres mogły znajdować się w szczegółowej dokumentacji DTR dołączonej razem z urządzeniem? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 4:

Zamawiający wymaga możliwości weryfikacji zaoferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia oraz jego zgodności z parametrami ujętymi w SIWZ na etapie oceny i badania ofert. W związku z powyższym wymagane przez Zamawiającego parametry powinny być zawarte w dokumentach składających się na treść oferty.

PODPISANO

PROREKTOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II

o. dr hab.  prof. KUL